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26.02.2025

Asia:  VN/13979/2023

Hallituksen esitys laeiksi sähkömarkkinalain ja maakaasumarkkinalain 12 ja 96 
§:n muuttamisesta (Suurjänniteverkkohanke)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pyydettynä lausuntona suurjänniteverkkohankkeesta Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa: 

Metsäteollisuuden mielestä on tärkeää, että Orpon hallituksen ohjelman mukaisesti sähkön 
siirtoverkon toimivuutta ja riittävyyttä Suomen keskeisenä kilpailuetuna vahvistetaan. 

Ehdotetut lakimuutokset tunnistavat ja edistävät hallitusohjelmaan kirjoitettuja tavoitteita, kuten 
teollisuuden keskittymien sähkönsiirtotarpeen ja kohtuullisten sähkönsiirtokustannusten 
varmistamisen investointien mahdollistamiseksi sekä kantaverkon rakentamistarpeen ja 
pullonkaulojen vähentämisen merkityksen edistettäessä sähköä kuluttavien ja tuottavien 
suurinvestointien sijoittumista lähekkäin ilman tarvetta liittyä kantaverkkoon.

Lakiluonnoksessa ehdotetut kevennykset ja muutokset verkkolupiin sekä erilaisiin 
verkkojärjestelyihin ovat kannatettavia. Muutosten tarkoituksena on helpottaa eikä rajoittaa 
olemassa olevan teollisuuden toimintaa tai tulevaisuuden uusia investointeja ja niiden liittämistä 
toisiinsa sekä verkkoon parhaalla mahdollisella ja kustannustehokkaimmalla tavalla.

Metsäteollisuus ry puoltaa kantaverkkoyhtiön tavoitetta hillitä verkon rakentamisen kustannuksia. 
Useiden arvioiden mukaan Suomen sähkön kulutus ja tuotanto kasvavat tulevaisuudessa 
voimakkaasti. Tämä lisää investointeja ja siten kustannuksia sähkön siirtotarpeen kasvaessa. Onkin 
tärkeää, että kustannusten nousua pystytään hillitsemään ja siten huomiomaan myös olemassa 
olevan vientiteollisuuden kilpailukyky.
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Metsäteollisuuden näkökulmasta on tärkeää myös, että uutta sähköntuotantokapasiteettia kuten 
tuuli- ja aurinkovoimaa sekä niitä palvelevia siirtolinjoja rakennettaessa minimoidaan metsäkadon 
aiheuttaminen. Uudet aurinkovoimalat tulisi sijoittaa lähtökohtaisesti jo rakennettuun ympäristöön.
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